
令 和 ５年 ２月 ２２日  

ＰＴＡ会員 各位 

南九州市立松ケ浦小学校  

校 長  本 薗 丈 洋  

 ＰＴＡ会長 中 渡 瀬 稔   

 

年度末ＰＴＡ（家庭教育学級・学校保健委員会）について（御案内） 

 

  春の気配を感じる季節となりました。保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のことと

拝察いたします。 

さて、標記の会を下記のとおり計画しました。御多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの

上、御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

ＰＴＡ総会は４月に実施しています。家庭教育学級や学校保健委員会については紙上反省とさせ

ていただくことを御了承ください。 

 

記 

 

  １ 期 日   令和５年３月２日（木） Ｂ校時 

   

２ 日 程 

  年度末ＰＴＡ  １５：１０ ～ １５：３５（25） １・２年 

             １５：４０ ～ １６：０５（25） ３・４年 

             １６：１０ ～ １６：３５（25） ５・６年 

 

  ３ 学級ＰＴＡの内容 

   ⑴ ３学期及び１年間の反省（担任による学級経営反省、学習面・生活面・保健面等） 

   ⑵ 春休みの過ごし方（課題、生活のしおり等の説明） 

   ⑶ 協議（令和４年度の学級役員、家庭教育学級役員等について） 

   ⑷ 諸連絡・その他 

 

  ４ その他 

 ⑴ 来校の際は、必ず事前に検温し、マスクを御持参ください。なお、受付（校長室横玄関）

にて検温及び記名をお願いします。 

   ⑵ 感染対策のため、なるべく上履きを持参ください。 

   ⑶ 家庭教育学級・学校保健委員会についてはＰＴＡで資料を配布いたします。 

 


